[bookmark: _GoBack]様式第４号（第11条関係）

年　月　日

　高知市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

実績報告書

　　　　年　月　日付け　高知市指令　　　第　　号により交付決定を受けた高知市自家消費型新エネルギー導入促進事業費補助金について，補助事業が完了したので，高知市自家消費型新エネルギー導入促進事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定金額　　　　　　金　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

３　事業着手年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　⑴  発注書，領収書等の写し
　⑵　この補助金により導入した機器の一覧
　⑶  竣工写真
⑷  竣工図
⑸  電力会社との系統連系に係る協議内容が確認できる資料
　⑹  高知市自家消費型新エネルギー導入促進事業費補助金交付要綱第３条第１号に該当する場合は，評価実施機関による評価書の写し
　⑺  補助対象設備を導入した事業所が新築建築物の場合は，申請者が事業所を有することを証明する書類
⑻　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類